
LA BROCANTE DE PECHECUSTOM34 
 
 Les Détails de chaque objet et photos seront envoyé par mail sur simple demande. 
 
Remise de 10% pour tout achat  groupé à partir de 100€ d’achat (non cumulable avec la 
remise des frais de port) 
 
Pour tout renseignements complémentaires adresser votre demande sur 
pechecustom34@orange.fr 
 
 
Livres et Matériels Pêche 
 

Tous le Matériel Pêche est en PARFAIT ETAT ; ETAT NEUF pour 
beaucoup ; dont beaucoup de Modèles Exclusif et Pièces uniques. 
J’assure le SAV pour tout le Matériel que je vends. 
 
1 Livre Pêche de Collection de 1953 " PRIS SUR LE VIF" de C.RITZ – 195€ 
Librairie des Champs Elysées, 1953, broché, couverture souple d'édition (petite illustration couleurs), 282 pages 
(28x22.5). 46 dessins en noir dans le texte et 32 héliogravures hors texte.  Exemplaire en Très Bon  Etat. L'ombre et la 
mouche ; pêche de l'ombre à la mouche. la truite et la mouche ; pêche dans les herbiers ; pêche des grosses truites à la 
mouche de Mai.la canne à soie, les bas de ligne, le lancer, les mouches artificielles.une journée de pêche sur l'Ain avec 
Simonet, comment pêche Edouard Vernes, trois jours sur l'Andelle avec Albert Godart, comment pêche Tony 
Burnand, Auguste Lambiotte. 
http://www.leboncoin.fr/sports_hobbies/925540292.htm?trid=70C8B 

 
1 Livre Pêche de Collection « VADE MECUM du Pêcheur à la Mouche » de T.BURNAND et C.RITZ de 
1941 – 120€ - AU BORD DE L'EAU. 1941. In-12 Carré. Broché. Bon état. Couv. convenable. Dos satisfaisant. 
Intérieur frais. 80 pages. Nombreuses illustrations en noir et blanc dans le texte. Quelques photos en noir et blanc 
dans le texte.  
 Edition originale. Résumé de ce qu'il faut savoir sur la matériel et les techniques modernes, pour pêcher à la mouche, 
truites, ombres et poissons blancs. 
http://www.leboncoin.fr/collection/925544453.htm?trid=70C8B 

 

1 Livre Pêche de Collection  « AU  FIL DE L’EAU » de Maurice LEGRAND de 1943 – 155€ - 158 pages. 
Quelques planches de photos en héliogravures, hors-texte. Souvenirs d'un pêcheur. Préface du comte d'Imécourt. In-8 
Broché. Bon état. Couv. convenable. Dos satisfaisant. Intérieur bon état Classification Dewey : 799.1-Pêche. 
 
1 Livre Pêche de Collection  « LANCER LEGER et POISSONS DE SPORT »  /11.137  N°Edition 93-5010 
De P.BARBELLION – Préface T.BURNAND de 1946 – 135€ 
LIBRAIRIE MALOINE - 2° EDITION, 1946. Couverture souple. État :  Très bon : 540 pages. Nombreuses 
illustrations en noir et blanc dans le texte et hors texte. 4 planches hors texte illustrées de photos en noir et 
blanc. Préface de Tony Burnand. Matériel, fabrication des leurres, technique, pratique, saumon, truite, 
brochet, perche, black-bass, chevesne, poissons blancs, organes des sens des poissons, instincts pourquoi ca 
mord, eau, temps, théorie solunaire. In-8 Broché. Très bon Etat Général . Couv. et Dos Excellent état.  . 
Intérieur très bon état  Classification Dewey : 799.1-Pêche. Référence 11.337 N° Edition 93-5010 
 
1 Livre Pêche de Collection “LA MOUCHE LE LANCER LEGER” de T.BURNAND et P.BARBELLION 
de 1944 – 35€ 
 
1 Livre Pêche de Collection « MOUCHE NOYEE » de Louis CARRERE de 1946 -  50€ 
 



1 Livre Pêche de Collection en 2 Tomes « LE GRAND LIVRE DE LA PECHE ET DES POISSONS » de 
1952 – 115€ -   SCHMID GODEFROY & KISTER René..  en 2 Volumes de 1952. In-4 Carré. Relié toilé. Excellent état 

Général. Couv. Excellent état. Dos Excellent état . Intérieur très bon état. 306 pages. Nombreux dessins en noir et 

blanc dans le texte. Nombreuses planches de photos en noir et blanc et en couleurs hors-texte. Relié pleine toile 

bleue. 

 

 1 Livre Pêche de Collection « POISSONS D’EAU DOUCE » de Emile DOTTRENS de 1951 – 35€ 
 
1 Moulinet PERLESS DAM RITMA 72 + 1 Bobine supplémentaire, pour la Pêche de la Truite au Toc . 
Le Moulinet est en parfait état et la Bobine est NEUVE (encore dans sa pochette) ; le tout avec sa boite 
et notice d’emploi d’origine. – 45€ (prix de l’ensemble neuf  73€) 
Visible sur le bon coin 
 
1 Canne à Mouche Haut de gamme WINSTON XTR BORON Numérotée avec housse et Tube 
Métallique WINSTON– 5 Brins – 9 ‘ Soies 8/9 – Etat NEUF (Prix neuf 895€) Vendue 500€ 
 
1 Canne Spinning SHIMANO Technium 2 brins  - 2,55M – 15/40Gr- Restaurée et modifiée– 105€ - 85€  
http://www.leboncoin.fr/sports_hobbies/925653921.htm?trid=70C8B 
 
1 Lot de 164 Mouches et Streamers MER – 329€ (les Mouches peuvent être vendues à la pièce à partir 
de 1,50€ pièce) 
http://www.leboncoin.fr/sports_hobbies/925550592.htm?trid=70C8B 

 
1 Canne à Carpe PROWESS Utopia 10" Customisée – Modèle Exclusif – 75€ 
http://www.leboncoin.fr/sports_hobbies/925293679.htm?trid=70C8B 

1 Canne Surf Casting Customisée VERCELLI  Oxygène en 3 Brins– Modèle EXCLUSIF - 4,15M – 
90/200Grs - 75€ 
http://www.leboncoin.fr/sports_hobbies/925650836.htm?trid=70C8B 

1 Canne Spinning Voyage « GEOLOGIC TRAVEL » 4 Brins Etat Neuf – 2,13M – 7/15Grs - 45€ 
http://www.leboncoin.fr/sports_hobbies/949743209.htm?trid=70C8B 
  
1 Canne Bateau MARKOR Télescopique en 4 brins – 2M – 50/90Grs -  15€ 
http://www.leboncoin.fr/sports_hobbies/950642847.htm?trid=70C8B 
Leurres et Hameçons MER Etat NEUF – Leurres de 12 à 20€ pièce : Hameçons de 0,30€ à 4,50€ pièce 
http://www.leboncoin.fr/sports_hobbies/948192289.htm?trid=70C8B 

1 Canne Leurres MER PEZON et MICHEL REEF Customisée – 2,55M – 20/80Grs - 45€ 
http://www.leboncoin.fr/sports_hobbies/949973513.htm?trid=70C8B 
  
1 Ensemble Canne/Moulinet Customisé pour Surf Léger ou Buldo sur Base SHIMANO ULTEGRA – 
3,60M – 3Lbs - 125€ - http://www.leboncoin.fr/sports_hobbies/949806393.htm?trid=70C8B 

1 Canne Spinning MITCHELL CUSTOMY Manié 2,70M – 20/60Grs - 49€  40€ 
http://www.leboncoin.fr/sports_hobbies/949753518.htm?trid=70C8B 

1 CANNE SURF CASTING Télescopique ASTUCIT 4,20M Customisée – 60/120Grs - 79€ 
http://www.leboncoin.fr/sports_hobbies/950658718.htm?trid=70C8B 
  
1 Canne spinning SAKURA Shinjin Customisee –Modèle Exclusif et Pièce Unique- 2,58M – 30Grs 
Maxi -  95€ 
http://www.leboncoin.fr/sports_hobbies/949811788.htm?trid=70C8B 



1 Canne Spinning GRAUVEL  JINZA SAGA 802ML Custom–Modèle Exclusif -2,40M – 10/40Grs - 
55€ 
http://www.leboncoin.fr/sports_hobbies/950666597.htm?trid=70C8B 

1 CANNE Spinning SHIMANO CATANA 2,70M état neuf – 20/50Grs -  79€ 55€ 
http ://www.leboncoin.fr/sports_hobbies/949766109.htm?trid=70C8B 
  
1 Canne à Carpe GARBOLINO Customisée Etat NEUF – 3,90M – 3Lbs – 95€ 
http ://www.leboncoin.fr/sports_hobbies/949773394.htm?trid=70C8B 
  
1 Canne Mort Manié GARBOLINO GrandVal– 2,55M – 20/60Grs  - 45€ 
http ://www.leboncoin.fr/sports_hobbies/950671556.htm?trid=70C8B 
  
1 Canne à Carpe PêchCustom34 Customisée Modèle UNIQUE – 3,40M – 3Lbs – 6 Anneaux – 75€ 
http ://www.leboncoin.fr/sports_hobbies/949777503.htm?trid=70C8B 
  
1 CANNE SPINNING MITCHELL Performance Customisée – 45€ 
http ://www.leboncoin.fr/sports_hobbies/949781475.htm?trid=70C8B 
Diffusée le 07/04/2016 à 19 :33 
 
1 Canne MER/RIVIERE Télescopique ETAT NEUF – 3,90M – 50/100Grs – Anneaux ;Ligatures 
fantaisie et Vernis NEUFS – 55€ 
http ://www.leboncoin.fr/sports_hobbies/949720197.htm?trid=70C8B 
  
1 Canne Spinning DAM HAYASAKI Customisée en 2 Brins – 2M – 7/28Grs - – 35€ 
http ://www.leboncoin.fr/sports_hobbies/949965093.htm?trid=70C8B 

1 Canne à Carpe DAM Customisée 3,55M/3,5Lbs – 95€ 
http ://www.leboncoin.fr/sports_hobbies/949724449.htm?trid=70C8B 

1 Canne Casting DAÏWA Procaster Customisée –Anneaus neufs Holographiques -  1,90M – 5/15Grs – 
45€ 
http ://www.leboncoin.fr/sports_hobbies/950636944.htm?trid=70C8B 
  
1 Canne Spinning Customisée Base Canne GARBOLINO Modèle UNIQUE Poignée Liège et inserts 
Serpent – 90€ 

http ://www.leboncoin.fr/sports_hobbies/949738418.htm?trid=70C8B 
  
1 Ensemble Pêche aux Leurres Exotic – Canne ILLEX WAYEFU + Moulinet FIN NOR NEUFS – 450€ 
http ://www.leboncoin.fr/sports_hobbies/951582342.htm?trid=70C8B 

1 Ensemble Traîne NEUF – Canne PENN OVERSEA 30LBS + Moulinet DÄIWA avec 500M de 
Monofilament 60/100ème en état neuf – 200€ 
http ://www.leboncoin.fr/sports_hobbies/951559990.htm?trid=70C8B 

1 Canne à Lancer NEUVE CUSTOMISEE MITCHEL GT PRO SPINNING – 2,42M – 2 Brins –  
10/50Grs -  35€ -30€ 

1 Canne Spinning DAÏWA SAMOURAÏ S602DLS Customisée – 2 Brins – 1,85M – 5/21Gr – 45€ 
 



1 Canne Anglaise SHIMANO Vengeance ARTE 420XH – Télescopique – 4 brins – 9 Anneaux – 
40/100Gr – 55€ Etat Neuf (Prix Neuf 82€) 

1 Canne Spinning ASTUCIT MILLENIUM 270PMF – 2 brins – 10/60Gr – 49€ 

1 Canne MER JIG et A SOUTENIR  ASTUCIT  Modulo System – 2 Brins+1 – 2,40M – 20/120Gr – 8 
Anneaux FUJI Neufs -  Etat NEUF Customisé – Modèle Unique – 95€ 

1 Canne JIG Light DAÏWA Customisée par Pêche custom34 Etat Neuf - 2 Brins 1+1 – 1,70M – 
20/120Grs –  Modèle Exclusif – Pièce Unique – 75€ 
 
1 Canne Traîne RON THOMSON WAIPOINT en Parfait Etat – 2,70M – 30Lbs – 45€ 
 
1 Moulinet Traîne MTICHELL 724 LW  avec 600M de Monofilament quasi neuf 60/100ème – 50€ 
 
1 Canne Bateau SILSTAR GRIZZLY Customisée – 3M - 2 Brins – 100/300Grs – 35€ 
 
1 Canne Spinning DAÏWA TRIFORCE Customisée – 2 Brins – 3M – 15/50Grs – 85€ 65€ 
 
1 Canne Toc ou Bombette Light EUROCASTING MYLORD Plus Customisée– Modèle Exclusif 
Pêchecustom 34 - 3 Brins – 3,90M – 75€ 55€ 
 
1 Canne Truite Téléréglable MITCHELL Carbonne HR  - 4,20M – 6 Brins – 45€ 
 
1 Canne Spinning Télescopique SERT FLAMINGO  Customisée – 3M encombrement 1,80M – 
20/40Grs – 25€ 
 
1 Canne Spinning Voyage Customisée Pêchcustom34 – 4 Brins – 30/60Grs – 65€  55€ 
 
1 Canne Carpe ou Surf Léger PROWESS ODESSA Customisée – Modèle Exclusif – Pièce Unique – 
Etat Neuf - 2 Brins – 3M – 3Lbs – 175€  115€ 


